Dış Aydınlatma
STARK
Gövde
UV ışınlarına karşı dayanıklı elektrostatik tozboyalı
aluminyum enjeksiyon ve basınç
dengeleyic(Ventil),silikon contalı
Difüzör
Özel tasarlanmış şeffaf akrilik (PMMA) optik lens
Cam
4 mm şeffaf temperli clear
Led
Yüksek etkinlik faktörüne sahip High Power
Led Ömrü
L90B10>100.000 saat (48W, 58W, 69W, 105W)
L80B10>93.000 saat (140W)
Sürücü
Sabit akım çıkışlı, yüksek geri verimli.
Çalışma Sıcaklığı Aralığı
-40 °C/+50 °C
Darbe Dayanımı
Cam : IK08
Gövde : IK10
ARL-G90 Ral 9005
Tip Kodu Güç (w) CCT (K) Işık Akısı (lm) CRI V/Hz Ağırlık (Kg)
BSTA.550.48.40.L1 48 4000 7710 >70 220 - 240 / 50 - 60 8,5
BSTA.550.48.40.L2 48 4000 7750 >70 220 - 240 / 50 - 60 8,5
BSTA.550.48.40.L3 48 4000 7780 >70 220 - 240 / 50 - 60 8,5
BSTA.550.48.40.L4 48 4000 7850 >70 220 - 240 / 50 - 60 8,5
BSTA.550.58.40.L1 58 4000 8980 >70 220 - 240 / 50 - 60 8,5
BSTA.550.58.40.L2 58 4000 9000 >70 220 - 240 / 50 - 60 8,5
BSTA.550.58.40.L3 58 4000 9150 >70 220 - 240 / 50 - 60 8,5
BSTA.550.58.40.L4 58 4000 9180 >70 220 - 240 / 50 - 60 8,5
BSTA.550.69.40.L1 69 4000 10360 >70 220 - 240 / 50 - 60 8,5
BSTA.550.69.40.L2 69 4000 10680 >70 220 - 240 / 50 - 60 8,5
BSTA.550.69.40.L3 69 4000 10580 >70 220 - 240 / 50 - 60 8,5
BSTA.550.69.40.L4 69 4000 10460 >70 220 - 240 / 50 - 60 8,5
BSTA.
550.105.40.L1
105 4000 15970 >70 220 - 240 / 50 - 60 8,5
BSTA.

Elektrostatik toz boyalı alüminyum.
Direk
Ø76mm galvaniz üzeri elektrostatik polyester toz
boyalı çelik boru.
Cam
Temperli, kumlu.
Led
50.000 saat ömürlü, yüksek etkinlik faktörüne ve
renksel geriverime sahip power led.
Sürücü
Sabit çıkışlı, yüksek verimli.
Çalışma Sıcaklığı Aralığı
-20 °C/+40 °C
Ral 9016 Ral 9005 Ral 9006 ARL-G90
Tip Kodu Güç (w) CCT (K) Işık Akısı (lm) CRI V/Hz Ağırlık (Kg)
BBOW.3003.87.30 87 3000 9060 >80 220 - 240 / 50 - 60 35
BBOW.3003.87.40 87 4000 9300 >80 220 - 240 / 50 - 60 35
BBOW.3003.138.30 138 3000 15240 >80 220 - 240 / 50 - 60 35
BBOW.3003.138.40 138 4000 15560 >80 220 - 240 / 50 - 60 35
30
00
240
50

Elektrostatik toz boyalı alüminyum.
Direk
Ø76mm galvaniz üzeri elektrostatik polyester toz
boyalı çelik boru.
Cam
Temperli, kumlu.
Led
50.000 saat ömürlü, yüksek etkinlik faktörüne ve
renksel geriverime sahip power led.
Sürücü
Sabit çıkışlı, yüksek verimli.
Çalışma Sıcaklığı Aralığı
-20 °C/+40 °C
Ral 9016 Ral 9005 Ral 9006 ARL-G90
Tip Kodu Güç (w) CCT (K) Işık Akısı (lm) CRI V/Hz Ağırlık (Kg)
BBOW.3001.29.30 29 3000 3020 >80 220 - 240 / 50 - 60 2,5
BBOW.3001.29.40 29 4000 3100 >80 220 - 240 / 50 - 60 2,5
BBOW.3001.46.30 46 3000 5080 >80 220 - 240 / 50 - 60 2,5
BBOW.3001.46.40 46 4000 5220 >80 220 - 240 / 50 - 60 2,5
Dış Aydınlatma | ARLIGHT | 03.07.2024 - Ürün özellikleri ile ilgili güncellenmiş bilgiler için lütfen web sitemizi ziyaret ediniz  www.arlight.net

Korozyon direnci artırılmış elektrostatik toz boyalı
alüminyum.
Led
L70B50 ye göre ≥50.000 saat, yüksek etkinlik
faktörüne ve renksel geriverime sahip High Power
led.
Optik
High Power led için tasarlanmış yüksek verimli
PMMA lens.
Difüzör
Temperli şeffaf cam
Çalışma Sıcaklığı Aralığı
-20 °C/+40 °C
Ral 9016 Ral 9005 Ral 9006
Tip Kodu Güç (w) CCT (K) Işık Akısı (lm) CRI V/Hz Ağırlık (Kg) Açı
BSTN.250.60.11.30 11 3000 965 >80 220 - 240 / 50 - 60 1,5 60°
BSTN.250.60.11.40 11 4000 1045 >80 220 - 240 / 50 - 60 1,5 60°
BSTN.250.35.11.30 11 3000 1020 >80 220 - 240 / 50 - 60 1,5 35°
BSTN.250.35.11.40 11 4000 1100 >80 220 - 240 / 50 - 60 1,5 35°
BSTN.250.25.11.30 11 3000 1050 >80 220 - 240 / 50 - 60 1,5 25°
BSTN.250.25.11.40 11 4000 1135 >80 220 - 240 / 50 - 60 1,5 25°
Dış Aydınlatma | ARLIGHT | 03.07.2024 - Ürün özellikleri ile ilgili güncellenmiş bilgiler için lütfen web sitemizi ziyaret ediniz  www.arlight.net

PAR 16 Led lamba
Optik
Temperli şeffaf cam
Duy
GU10
Çalışma Sıcaklığı Aralığı
-20 °C/+40 °C
NOT
Bu ürün standart olarak ampulsüz verilir. Gösterilen
aydınlatma dağılımı ve performansı temsilidir,
kullanılacak ampul modeline göre değişiklik
gösterebilir. Ampul opsiyonları için firmamıza
danışınız.
Ral 9016 Ral 9005 Ral 9006
Tip Kodu Güç (w) CCT (K) Işık Akısı (lm) CRI V/Hz Ağırlık (Kg) Ampul / Led Duy
BSTN-G.250.10.40 10 4000 850 >80 220 - 240 / 50 -
60
1,5 PAR16 Led GU 10
Dış Aydınlatma | ARLIGHT | 03.07.2024 - Ürün özellikleri ile ilgili güncellenmiş bilgiler için lütfen web sitemizi ziyaret ediniz  www.arlight.net